
 

  

 

 
29.02.2024 vadeli Pay Senetleri ve BIST30 Endeksi Varantları İtfa Fiyatları  
 

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından ihraç edilen, vadesi 29.02.2024 olan Pay Senetleri ve 

BIST30 Endeksi varantlarına ait itfa fiyatlarını aşağıdaki tabloda bulabilirsiniz.  

KISA KOD UZUN KOD Varant İtfa Fiyatı 
Dayanak 
Referans 

Fiyatı 

ABAAZ.V AKBNKC2902240055.00AKM00000.3NA 0,00 41,58 

ABABA.V AKBNKC2902240045.00AKM00000.3NA 0,00 41,58 

ABABB.V AKBNKC2902240040.00AKM00000.3NA 0,47 41,58 

ABABC.V AKBNKC2902240035.00AKM00000.3NA 1,97 41,58 

ABABD.V AKBNKC2902240032.00AKM00000.3NA 2,87 41,58 

ABAPZ.V AKBNKP2902240038.00AKM00000.3NA 0,00 41,58 

ABAQA.V AKBNKP2902240035.00AKM00000.3NA 0,00 41,58 

ABAQB.V AKBNKP2902240032.00AKM00000.3NA 0,00 41,58 

ABAQC.V AKBNKP2902240028.00AKM00000.3NA 0,00 41,58 

ABAQD.V AKBNKP2902240025.00AKM00000.3NA 0,00 41,58 

ARAGD.V ARCLKC2902240220.00AKM0000.05NA 0,00 169,00 

ARAGE.V ARCLKC2902240190.00AKM0000.05NA 0,00 169,00 

ARAGF.V ARCLKC2902240160.00AKM0000.05NA 0,45 169,00 

ARAGG.V ARCLKC2902240140.00AKM0000.05NA 1,45 169,00 

ARAGH.V ARCLKC2902240120.00AKM0000.05NA 2,45 169,00 

ARAVE.V ARCLKP2902240150.00AKM0000.05NA 0,00 169,00 

ARAVF.V ARCLKP2902240130.00AKM0000.05NA 0,00 169,00 

ARAVG.V ARCLKP2902240120.00AKM0000.05NA 0,00 169,00 

ARAVH.V ARCLKP2902240110.00AKM0000.05NA 0,00 169,00 

ARAVI.V ARCLKP2902240100.00AKM0000.05NA 0,00 169,00 

ASAFU.V ASELSC2902240070.00AKM00000.2NA 0,00 60,00 

ASAFV.V ASELSC2902240060.00AKM00000.2NA 0,00 60,00 

ASAFW.V ASELSC2902240050.00AKM00000.2NA 2,00 60,00 

ASAFX.V ASELSC2902240045.00AKM00000.2NA 3,00 60,00 

ASAFY.V ASELSC2902240040.00AKM00000.2NA 4,00 60,00 

ASAUU.V ASELSP2902240050.00AKM00000.2NA 0,00 60,00 

ASAUV.V ASELSP2902240045.00AKM00000.2NA 0,00 60,00 

ASAUW.V ASELSP2902240042.00AKM00000.2NA 0,00 60,00 

ASAUX.V ASELSP2902240038.00AKM00000.2NA 0,00 60,00 

ASAUY.V ASELSP2902240034.00AKM00000.2NA 0,00 60,00 

BIADS.V BIMASC2902240525.00AKM0000.03NA 0,00 388,25 

BIADT.V BIMASC2902240450.00AKM0000.03NA 0,00 388,25 

BIADU.V BIMASC2902240400.00AKM0000.03NA 0,00 388,25 

BIADV.V BIMASC2902240350.00AKM0000.03NA 1,15 388,25 

BIADW.V BIMASC2902240300.00AKM0000.03NA 2,65 388,25 

BIASS.V BIMASP2902240350.00AKM0000.03NA 0,00 388,25 



 

  

 

BIAST.V BIMASP2902240325.00AKM0000.03NA 0,00 388,25 

BIASU.V BIMASP2902240300.00AKM0000.03NA 0,00 388,25 

BIASV.V BIMASP2902240275.00AKM0000.03NA 0,00 388,25 

BIASW.V BIMASP2902240250.00AKM0000.03NA 0,00 388,25 

EDAGC.V EREGLC2902240060.00AKM00000.2NA 0,00 45,52 

EDAGD.V EREGLC2902240050.00AKM00000.2NA 0,00 45,52 

EDAGE.V EREGLC2902240045.00AKM00000.2NA 0,10 45,52 

EDAGF.V EREGLC2902240040.00AKM00000.2NA 1,10 45,52 

EDAGG.V EREGLC2902240035.00AKM00000.2NA 2,10 45,52 

EDAVD.V EREGLP2902240042.00AKM00000.2NA 0,00 45,52 

EDAVE.V EREGLP2902240039.00AKM00000.2NA 0,00 45,52 

EDAVF.V EREGLP2902240036.00AKM00000.2NA 0,00 45,52 

EDAVG.V EREGLP2902240033.00AKM00000.2NA 0,00 45,52 

EDAVH.V EREGLP2902240030.00AKM00000.2NA 0,00 45,52 

EIABE.V ENKAIC2902240052.00AKM00000.2NA 0,00 37,80 

EIABF.V ENKAIC2902240045.00AKM00000.2NA 0,00 37,80 

EIABG.V ENKAIC2902240040.00AKM00000.2NA 0,00 37,80 

EIABH.V ENKAIC2902240035.00AKM00000.2NA 0,56 37,80 

EIABI.V ENKAIC2902240030.00AKM00000.2NA 1,56 37,80 

EIAQE.V ENKAIP2902240036.00AKM00000.2NA 0,00 37,80 

EIAQF.V ENKAIP2902240033.00AKM00000.2NA 0,00 37,80 

EIAQG.V ENKAIP2902240031.00AKM00000.2NA 0,00 37,80 

EIAQH.V ENKAIP2902240028.00AKM00000.2NA 0,00 37,80 

EIAQI.V ENKAIP2902240025.00AKM00000.2NA 0,00 37,80 

EKAGM.V EKGYOC2902240012.00AKM0000001NA 0,00 11,10 

EKAGN.V EKGYOC2902240010.00AKM0000001NA 1,10 11,10 

EKAGO.V EKGYOC2902240009.00AKM0000001NA 2,10 11,10 

EKAGP.V EKGYOC2902240008.00AKM0000001NA 3,10 11,10 

EKAGQ.V EKGYOC2902240007.50AKM0000001NA 3,60 11,10 

EKAVM.V EKGYOP2902240008.20AKM0000001NA 0,00 11,10 

EKAVN.V EKGYOP2902240008.00AKM0000001NA 0,00 11,10 

EKAVO.V EKGYOP2902240007.50AKM0000001NA 0,00 11,10 

EKAVP.V EKGYOP2902240007.00AKM0000001NA 0,00 11,10 

EKAVQ.V EKGYOP2902240006.00AKM0000001NA 0,00 11,10 

FRADK.V FROTOC2902241250.00AKM0000.01NA 0,00 1017,00 

FRADL.V FROTOC2902241100.00AKM0000.01NA 0,00 1017,00 

FRADM.V FROTOC2902240920.00AKM0000.01NA 0,97 1017,00 

FRADN.V FROTOC2902240820.00AKM0000.01NA 1,97 1017,00 

FRADO.V FROTOC2902240750.00AKM0000.01NA 2,67 1017,00 

FRASK.V FROTOP2902240850.00AKM0000.01NA 0,00 1017,00 

FRASL.V FROTOP2902240800.00AKM0000.01NA 0,00 1017,00 

FRASM.V FROTOP2902240750.00AKM0000.01NA 0,00 1017,00 

FRASN.V FROTOP2902240700.00AKM0000.01NA 0,00 1017,00 

FRASO.V FROTOP2902240600.00AKM0000.01NA 0,00 1017,00 

GFACQ.V GUBRFC2902240580.00AKM0000.02NA 0,00 200,60 



 

  

 

GFACR.V GUBRFC2902240500.00AKM0000.02NA 0,00 200,60 

GFACS.V GUBRFC2902240450.00AKM0000.02NA 0,00 200,60 

GFACT.V GUBRFC2902240400.00AKM0000.02NA 0,00 200,60 

GFACU.V GUBRFC2902240350.00AKM0000.02NA 0,00 200,60 

GFARQ.V GUBRFP2902240375.00AKM0000.02NA 3,49 200,60 

GFARR.V GUBRFP2902240350.00AKM0000.02NA 2,99 200,60 

GFARS.V GUBRFP2902240325.00AKM0000.02NA 2,49 200,60 

GFART.V GUBRFP2902240300.00AKM0000.02NA 1,99 200,60 

GFARU.V GUBRFP2902240275.00AKM0000.02NA 1,49 200,60 

GRAHD.V GARANC2902240090.00AKM00000.1NA 0,00 63,10 

GRAHE.V GARANC2902240080.00AKM00000.1NA 0,00 63,10 

GRAHF.V GARANC2902240070.00AKM00000.1NA 0,00 63,10 

GRAHG.V GARANC2902240060.00AKM00000.1NA 0,31 63,10 

GRAHH.V GARANC2902240055.00AKM00000.1NA 0,81 63,10 

GRAWD.V GARANP2902240060.00AKM00000.1NA 0,00 63,10 

GRAWE.V GARANP2902240057.00AKM00000.1NA 0,00 63,10 

GRAWF.V GARANP2902240054.00AKM00000.1NA 0,00 63,10 

GRAWG.V GARANP2902240050.00AKM00000.1NA 0,00 63,10 

GRAWH.V GARANP2902240040.00AKM00000.1NA 0,00 63,10 

HEADF.V HEKTSC2902240035.00AKM00000.3NA 0,00 19,10 

HEADG.V HEKTSC2902240030.00AKM00000.3NA 0,00 19,10 

HEADH.V HEKTSC2902240026.00AKM00000.3NA 0,00 19,10 

HEADI.V HEKTSC2902240022.00AKM00000.3NA 0,00 19,10 

HEADJ.V HEKTSC2902240020.00AKM00000.3NA 0,00 19,10 

HEASF.V HEKTSP2902240022.00AKM00000.3NA 0,87 19,10 

HEASG.V HEKTSP2902240021.00AKM00000.3NA 0,57 19,10 

HEASH.V HEKTSP2902240020.00AKM00000.3NA 0,27 19,10 

HEASI.V HEKTSP2902240018.00AKM00000.3NA 0,00 19,10 

HEASJ.V HEKTSP2902240017.00AKM00000.3NA 0,00 19,10 

IBAGX.V ISCTRC2902240014.80AKM0000.75NA 0,00 11,10 

IBAGY.V ISCTRC2902240012.00AKM0000.75NA 0,00 11,10 

IBAGZ.V ISCTRC2902240010.00AKM0000.75NA 0,83 11,10 

IBAHA.V ISCTRC2902240009.20AKM0000.75NA 1,43 11,10 

IBAHB.V ISCTRC2902240008.00AKM0000.75NA 2,33 11,10 

IBAVS.V ISCTRP2902240009.60AKM0000.75NA 0,00 11,10 

IBAVT.V ISCTRP2902240008.80AKM0000.75NA 0,00 11,10 

IBAVU.V ISCTRP2902240008.00AKM0000.75NA 0,00 11,10 

IBAVV.V ISCTRP2902240007.20AKM0000.75NA 0,00 11,10 

IBAVW.V ISCTRP2902240006.40AKM0000.75NA 0,00 11,10 

IYABG.V XU030C29022412000.0AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYABH.V XU030C29022411500.0AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYABI.V XU030C29022411000.0AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYABJ.V XU030C29022410000.0AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYABK.V XU030C2902249500.00AKM000.001NA 0,20 9701,34 

IYABL.V XU030C2902249000.00AKM000.001NA 0,70 9701,34 



 

  

 

IYABM.V XU030C2902248500.00AKM000.001NA 1,20 9701,34 

IYABN.V XU030C2902248000.00AKM000.001NA 1,70 9701,34 

IYAQG.V XU030P2902249500.00AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYAQH.V XU030P2902249000.00AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYAQI.V XU030P2902248500.00AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYAQJ.V XU030P2902248000.00AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYAQK.V XU030P2902247500.00AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYAQL.V XU030P2902247000.00AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYAQM.V XU030P2902246500.00AKM000.001NA 0,00 9701,34 

IYAQN.V XU030P2902246000.00AKM000.001NA 0,00 9701,34 

KHAGS.V KCHOLC2902240210.00AKM0000.05NA 0,00 168,20 

KHAGT.V KCHOLC2902240190.00AKM0000.05NA 0,00 168,20 

KHAGU.V KCHOLC2902240170.00AKM0000.05NA 0,00 168,20 

KHAGV.V KCHOLC2902240150.00AKM0000.05NA 0,91 168,20 

KHAGW.V KCHOLC2902240130.00AKM0000.05NA 1,91 168,20 

KHAVS.V KCHOLP2902240150.00AKM0000.05NA 0,00 168,20 

KHAVT.V KCHOLP2902240140.00AKM0000.05NA 0,00 168,20 

KHAVU.V KCHOLP2902240130.00AKM0000.05NA 0,00 168,20 

KHAVV.V KCHOLP2902240120.00AKM0000.05NA 0,00 168,20 

KHAVW.V KCHOLP2902240110.00AKM0000.05NA 0,00 168,20 

KZAFA.V KOZALC2902240037.00AKM00000.3NA 0,00 22,90 

KZAFB.V KOZALC2902240032.00AKM00000.3NA 0,00 22,90 

KZAFC.V KOZALC2902240028.00AKM00000.3NA 0,00 22,90 

KZAFD.V KOZALC2902240024.00AKM00000.3NA 0,00 22,90 

KZAFE.V KOZALC2902240020.00AKM00000.3NA 0,87 22,90 

KZAUA.V KOZALP2902240023.00AKM00000.3NA 0,03 22,90 

KZAUB.V KOZALP2902240021.00AKM00000.3NA 0,00 22,90 

KZAUC.V KOZALP2902240019.00AKM00000.3NA 0,00 22,90 

KZAUD.V KOZALP2902240018.00AKM00000.3NA 0,00 22,90 

KZAUE.V KOZALP2902240017.00AKM00000.3NA 0,00 22,90 

KRAFW.V KRDMDC2902240038.00AKM00000.3NA 0,00 26,86 

KRAFX.V KRDMDC2902240033.00AKM00000.3NA 0,00 26,86 

KRAFY.V KRDMDC2902240028.00AKM00000.3NA 0,00 26,86 

KRAFZ.V KRDMDC2902240025.00AKM00000.3NA 0,56 26,86 

KRAGA.V KRDMDC2902240022.00AKM00000.3NA 1,46 26,86 

KRAUW.V KRDMDP2902240025.00AKM00000.3NA 0,00 26,86 

KRAUX.V KRDMDP2902240023.00AKM00000.3NA 0,00 26,86 

KRAUY.V KRDMDP2902240021.00AKM00000.3NA 0,00 26,86 

KRAUZ.V KRDMDP2902240019.00AKM00000.3NA 0,00 26,86 

KRAVA.V KRDMDP2902240017.00AKM00000.3NA 0,00 26,86 

LRAAA.V ALARKC2902240145.00AKM0000.05NA 0,00 132,60 

LRAAB.V ALARKC2902240130.00AKM0000.05NA 0,13 132,60 

LRAAC.V ALARKC2902240110.00AKM0000.05NA 1,13 132,60 

LRAAD.V ALARKC2902240095.00AKM0000.05NA 1,88 132,60 

LRAAE.V ALARKC2902240085.00AKM0000.05NA 2,38 132,60 



 

  

 

LRAPA.V ALARKP2902240100.00AKM0000.05NA 0,00 132,60 

LRAPB.V ALARKP2902240090.00AKM0000.05NA 0,00 132,60 

LRAPC.V ALARKP2902240080.00AKM0000.05NA 0,00 132,60 

LRAPD.V ALARKP2902240070.00AKM0000.05NA 0,00 132,60 

LRAPE.V ALARKP2902240065.00AKM0000.05NA 0,00 132,60 

PEAGX.V PETKMC2902240033.00AKM00000.3NA 0,00 24,20 

PEAGY.V PETKMC2902240028.00AKM00000.3NA 0,00 24,20 

PEAGZ.V PETKMC2902240024.00AKM00000.3NA 0,06 24,20 

PEAHA.V PETKMC2902240021.00AKM00000.3NA 0,96 24,20 

PEAHB.V PETKMC2902240018.00AKM00000.3NA 1,86 24,20 

PEAVS.V PETKMP2902240021.00AKM00000.3NA 0,00 24,20 

PEAVT.V PETKMP2902240020.00AKM00000.3NA 0,00 24,20 

PEAVU.V PETKMP2902240018.00AKM00000.3NA 0,00 24,20 

PEAVV.V PETKMP2902240016.50AKM00000.3NA 0,00 24,20 

PEAVW.V PETKMP2902240015.00AKM00000.3NA 0,00 24,20 

PGAEL.V PGSUSC2902241100.00AKM0000.01NA 0,00 857,50 

PGAEM.V PGSUSC2902240900.00AKM0000.01NA 0,00 857,50 

PGAEN.V PGSUSC2902240800.00AKM0000.01NA 0,58 857,50 

PGAEO.V PGSUSC2902240700.00AKM0000.01NA 1,58 857,50 

PGAEP.V PGSUSC2902240650.00AKM0000.01NA 2,08 857,50 

PGATL.V PGSUSP2902240750.00AKM0000.01NA 0,00 857,50 

PGATM.V PGSUSP2902240700.00AKM0000.01NA 0,00 857,50 

PGATN.V PGSUSP2902240650.00AKM0000.01NA 0,00 857,50 

PGATO.V PGSUSP2902240575.00AKM0000.01NA 0,00 857,50 

PGATP.V PGSUSP2902240500.00AKM0000.01NA 0,00 857,50 

SAAAZ.V SAHOLC2902240090.00AKM00000.1NA 0,00 79,50 

SAABA.V SAHOLC2902240080.00AKM00000.1NA 0,00 79,50 

SAABB.V SAHOLC2902240070.00AKM00000.1NA 0,95 79,50 

SAABC.V SAHOLC2902240060.00AKM00000.1NA 1,95 79,50 

SAABD.V SAHOLC2902240055.00AKM00000.1NA 2,45 79,50 

SAAPZ.V SAHOLP2902240065.00AKM00000.1NA 0,00 79,50 

SAAQA.V SAHOLP2902240060.00AKM00000.1NA 0,00 79,50 

SAAQB.V SAHOLP2902240056.00AKM00000.1NA 0,00 79,50 

SAAQC.V SAHOLP2902240052.00AKM00000.1NA 0,00 79,50 

SAAQD.V SAHOLP2902240049.00AKM00000.1NA 0,00 79,50 

SIAGA.V SISEC2902240077.00AKM00000.1NA 0,00 51,15 

SIAGB.V SISEC2902240065.00AKM00000.1NA 0,00 51,15 

SIAGC.V SISEC2902240055.00AKM00000.1NA 0,00 51,15 

SIAGD.V SISEC2902240050.00AKM00000.1NA 0,12 51,15 

SIAGE.V SISEC2902240045.00AKM00000.1NA 0,62 51,15 

SIAUZ.V SISEP2902240050.00AKM00000.1NA 0,00 51,15 

SIAVA.V SISEP2902240047.00AKM00000.1NA 0,00 51,15 

SIAVB.V SISEP2902240044.00AKM00000.1NA 0,00 51,15 

SIAVC.V SISEP2902240040.00AKM00000.1NA 0,00 51,15 

SIAVD.V SISEP2902240037.00AKM00000.1NA 0,00 51,15 



 

  

 

SLAEA.V SASAC2902240080.00AKM00000.2NA 0,00 39,56 

SLAEB.V SASAC2902240065.00AKM00000.2NA 0,00 39,56 

SLAEC.V SASAC2902240057.00AKM00000.2NA 0,00 39,56 

SLAED.V SASAC2902240050.00AKM00000.2NA 0,00 39,56 

SLAEE.V SASAC2902240045.00AKM00000.2NA 0,00 39,56 

SLATA.V SASAP2902240053.00AKM00000.2NA 2,69 39,56 

SLATB.V SASAP2902240050.00AKM00000.2NA 2,09 39,56 

SLATC.V SASAP2902240046.00AKM00000.2NA 1,29 39,56 

SLATD.V SASAP2902240042.00AKM00000.2NA 0,49 39,56 

SLATE.V SASAP2902240038.00AKM00000.2NA 0,00 39,56 

TKAGB.V THYAOC2902240420.00AKM0000.03NA 0,00 281,75 

TKAGC.V THYAOC2902240350.00AKM0000.03NA 0,00 281,75 

TKAGD.V THYAOC2902240300.00AKM0000.03NA 0,00 281,75 

TKAGE.V THYAOC2902240275.00AKM0000.03NA 0,20 281,75 

TKAGF.V THYAOC2902240250.00AKM0000.03NA 0,95 281,75 

TKAVB.V THYAOP2902240270.00AKM0000.03NA 0,00 281,75 

TKAVC.V THYAOP2902240250.00AKM0000.03NA 0,00 281,75 

TKAVD.V THYAOP2902240230.00AKM0000.03NA 0,00 281,75 

TKAVE.V THYAOP2902240215.00AKM0000.03NA 0,00 281,75 

TKAVF.V THYAOP2902240200.00AKM0000.03NA 0,00 281,75 

TLAFY.V TCELLC2902240095.00AKM00000.1NA 0,00 66,95 

TLAFZ.V TCELLC2902240080.00AKM00000.1NA 0,00 66,95 

TLAGA.V TCELLC2902240070.00AKM00000.1NA 0,00 66,95 

TLAGB.V TCELLC2902240065.00AKM00000.1NA 0,20 66,95 

TLAGC.V TCELLC2902240055.00AKM00000.1NA 1,20 66,95 

TLAUY.V TCELLP2902240065.00AKM00000.1NA 0,00 66,95 

TLAUZ.V TCELLP2902240060.00AKM00000.1NA 0,00 66,95 

TLAVA.V TCELLP2902240055.00AKM00000.1NA 0,00 66,95 

TLAVB.V TCELLP2902240050.00AKM00000.1NA 0,00 66,95 

TLAVC.V TCELLP2902240045.00AKM00000.1NA 0,00 66,95 

TOADC.V TOASOC2902240350.00AKM0000.03NA 0,00 267,50 

TOADD.V TOASOC2902240310.00AKM0000.03NA 0,00 267,50 

TOADE.V TOASOC2902240270.00AKM0000.03NA 0,00 267,50 

TOADF.V TOASOC2902240240.00AKM0000.03NA 0,83 267,50 

TOADG.V TOASOC2902240210.00AKM0000.03NA 1,73 267,50 

TOASC.V TOASOP2902240240.00AKM0000.03NA 0,00 267,50 

TOASD.V TOASOP2902240220.00AKM0000.03NA 0,00 267,50 

TOASE.V TOASOP2902240200.00AKM0000.03NA 0,00 267,50 

TOASF.V TOASOP2902240180.00AKM0000.03NA 0,00 267,50 

TOASG.V TOASOP2902240170.00AKM0000.03NA 0,00 267,50 

TPAGR.V TUPRSC2902240240.00AKM0000.05NA 0,00 161,80 

TPAGS.V TUPRSC2902240200.00AKM0000.05NA 0,00 161,80 

TPAGT.V TUPRSC2902240180.00AKM0000.05NA 0,00 161,80 

TPAGU.V TUPRSC2902240160.00AKM0000.05NA 0,09 161,80 

TPAGV.V TUPRSC2902240140.00AKM0000.05NA 1,09 161,80 



 

  

 

TPAVM.V TUPRSP2902240160.00AKM0000.05NA 0,00 161,80 

TPAVN.V TUPRSP2902240150.00AKM0000.05NA 0,00 161,80 

TPAVO.V TUPRSP2902240140.00AKM0000.05NA 0,00 161,80 

TPAVP.V TUPRSP2902240130.00AKM0000.05NA 0,00 161,80 

TPAVQ.V TUPRSP2902240120.00AKM0000.05NA 0,00 161,80 

YBAGS.V YKBNKC2902240032.00AKM00000.5NA 0,00 23,10 

YBAGT.V YKBNKC2902240026.00AKM00000.5NA 0,00 23,10 

YBAGU.V YKBNKC2902240023.00AKM00000.5NA 0,05 23,10 

YBAGV.V YKBNKC2902240021.00AKM00000.5NA 1,05 23,10 

YBAGW.V YKBNKC2902240019.00AKM00000.5NA 2,05 23,10 

YBAVS.V YKBNKP2902240021.00AKM00000.5NA 0,00 23,10 

YBAVT.V YKBNKP2902240020.00AKM00000.5NA 0,00 23,10 

YBAVU.V YKBNKP2902240018.00AKM00000.5NA 0,00 23,10 

YBAVV.V YKBNKP2902240017.00AKM00000.5NA 0,00 23,10 

YBAVW.V YKBNKP2902240015.00AKM00000.5NA 0,00 23,10 

 


